

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ																							
0534 001	Бизнес-аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0534 002	Проектный менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ \ Отдел АСУТП																							
1004 001	Руководитель отдела				2				2				2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ \ Отдел АСУТП \ Группа конструкторских разработок																							
0995 001	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0995 002	Инженер-конструктор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ \ Отдел АСУТП \ Группа проектирования АСУТП																							
0998 001	Ведущий инженер АСУТП				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0998 002А	Старший инженер АСУТП				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0998 003А (0998 002А)	Старший инженер АСУТП				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0998 004	Руководитель группы				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ \ Отдел АСУТП \ Группа технической поддержки																							
0996 001	Руководитель группы				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0996 002А	Инженер АСУТП				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0996 003А (0996 002А)	Инженер АСУТП				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0996 004	Техник по микро-контроллерному оборудованию				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0996 005	Младший инженер АСУТП				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ АВТОМАТИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ \ Отдел АСУТП \ Группа электромонтажных работ																							
0997 001А	Электромонтажник			2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0997 002А (0997 001А)	Электромонтажник			2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ БЕЗОПАСНОСТИ \ Отдел физической безопасности \ Группа физической безопасности																							
1144 001	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1144 002	Старший технический специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1144 003	Технический специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ИНФРАСТРУКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ \ Отдел сопровождения информационных систем \ Направление технической поддержки \ Группа технической поддержки																							
1456 001	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1456 002А	Специалист технической поддержки												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1456 003А (1456 002А)	Специалист технической поддержки												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1456 004А (1456 002А)	Специалист технической поддержки												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1456 005	Механик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА \ Группа по управлению проектами упаковочных материалов																							
0931 001	Инженер по развитию упаковочных материалов				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0931 002	Специалист по развитию упаковочных материалов				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА \ Лаборатория мониторинга и контроля 2.0																							
2411 001	Руководитель лаборатории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА \ Лаборатория мониторинга и контроля 2.0 \ Группа внутрипроизводственного контроля																							
2405 001	Контролер I категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405 002А	Контролер II категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2405 003A (2405 002A)	Контролер II категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405 004A	Контролер III категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405 005A (2405 004A)	Контролер III категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405 006A (2405 004A)	Контролер III категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405 007A (2405 004A)	Контролер III категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405 008A (2405 004A)	Контролер III категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405 009A (2405 004A)	Контролер III категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Лаборатория мониторинга и контроля 2.0\Группа входного контроля																							
2406 001	Ведущий контролер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2406 002	Контролер I категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2406 003	Контролер II категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2406 004A	Контролер III категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2406 005A (2406 004A)	Контролер III категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Лаборатория мониторинга и контроля 2.0\Группа документации, арбитража и стабильности																							
2407 001A	Контролер I категории				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407 002A (2407 001A)	Контролер I категории				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407 003	Контролер II категории				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407 004A	Контролер III категории				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407 005A (2407 004A)	Контролер III категории				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407 006A (2407 004A)	Контролер III категории				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2407 007A (2407 001A)	Контролер I категории				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Отдел контроля качества 2.0\Микробиологическая лаборатория 2.0\Группа микробиологического контроля малых молекул																							
2892 001	Микробиолог I катего-	2	3.2		2								2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ри																						
2892 002	Руководитель группы	2	3.2		2								2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА \Отдел контроля качества 2.0\Микробиологическая лаборатория 2.0\Группа специфической активности																							
2622 001	Ведущий биохимик	2	3.1		2								2	1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА \Отдел обеспечения качества 2.0\Группа управления документацией СМК																							
2684 001	Инженер по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2684 002А	Младший специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2684 003А (2684 002А)	Младший специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2684 004А (2684 002А)	Младший специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2684 005А (2684 002А)	Младший специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2684 006	Специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА \Отдел обеспечения качества 2.0\Группа управления процессами валидации																							
2685 001	Инженер по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2685 002А	Специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2685 003А (2685 002А)	Специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2685 004А (2685 002А)	Специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА \Отдел обеспечения качества 2.0\Группа управления процессами СМК																							
2686 001А	Младший специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2686 002А (2686 001А)	Младший специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2686 003	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2686 004А	Специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2686 005А (2686 004А)	Специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА \Отдел обеспечения качества в исследованиях и разработке\Группа управления документацией СМК																							
2209 001	Инженер по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2209 002	Специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2209 003	Младший специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА \Отдел обеспечения качества в исследованиях и разработке\ Группа управления процессами валидации и документацией по фармацевтической разработке																							
2210 001	Инженер по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2210 002	Специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА \Отдел обеспечения качества в исследованиях и разработке\ Группа управления процессами СМК и GLP																							
2211 001А	Инженер по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2211 002А (2211 001А)	Инженер по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2211 003	Специалист по качеству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ \Отдел безопасности лекарственных средств																							
1811 001А	Старший специалист по работе с базой данных фармаконадзора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1811 002А (1811 001А)	Старший специалист по работе с базой данных фармаконадзора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ \Отдел безопасности лекарственных средств\ Группа дорегистрационного фармаконадзора																							
1762 001	Менеджер по фармаконадзору III категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1762 002	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1762 003	Специалист по работе с сообщениями по безопасности лекарственных средств												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ \Отдел безопасности лекарственных средств\ Группа пострегистративного фармаконадзора																							
1761 001	Менеджер по фармаконадзору I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1761 002А	Менеджер по фармаконадзору II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1761 003А (1761 002А)	Менеджер по фармаконадзору II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1761 004А (1761 002А)	Менеджер по фармаконадзору II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1761 005	Менеджер по фарма- конадзору III категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ \Направление производства \Отдел производства готовых лекарственных форм \Участок твердых ле- карственных форм 2.0 \Группа обеспечения производственного процесса 2																							
1527 001	Оператор 2 категории	2			2								2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ \Направление разработки \Отдел нормативной документации \Группа фармацевтической документации малых молекул																							
4152 001	Специалист по фар- мацевтической доку- ментации I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ \Направление разработки \Отдел разработки готовых лекарственных форм																							
3726 001	Специалист	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНОГО РАЗВИТИЯ																							
0517 001	Директор департамен- та												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0517 002	Проектный менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНОГО РАЗВИТИЯ \Отдел научной коммуникации																							
2225 001	Младший менеджер проектов I разряда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0 \Отдел производства 2.0 \Участок биотехнологических субстанций 2.1 \Группа аппаратчиков 1																							
2036 001	Сменный мастер	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0 \Отдел производства 2.0 \Участок биотехнологических субстанций 2.1 \Группа выделения и очистки 1																							
2040 001	Оператор 3 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0 \Отдел производства 2.0 \Участок биотехнологических субстанций 2.1 \Группа культивирования 1																							
2044 001	Оператор культивиро- вания 3 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0 \Отдел производства 2.0 \Участок биотехнологических субстанций 2.1 \Группа культивирования 2																							
2045 001	Оператор 3 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0 \Отдел производства 2.0 \Участок биотехнологических субстанций 2.2 \Группа аппаратчиков 1																							
0448 001	Сменный мастер	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0 \Отдел производства 2.0 \Участок биотехнологических субстанций 2.2 \Группа аппаратчиков 2																							
0449 001	Аппаратчик вспомога- тельных процессов	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0 \Отдел производства 2.0 \Участок биотехнологических субстанций 2.2 \Группа выделения и очистки 1																							
0452 001	Оператор 2 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0 \Отдел производства 2.0 \Участок биотехнологических субстанций 2.2 \Группа выделения и очистки 2																							
0453 001	Оператор 3 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0 \Отдел производства 2.0 \Участок биотехнологических субстанций 2.2 \Группа выделения и очистки 4																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0455 001	Оператор 2 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0. \Отдел производства 2.0. \Участок биотехнологических субстанций 2.2 \Группа координации по документации																							
0461 001	Старший координатор												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0. \Отдел производства 2.0. \Участок биотехнологических субстанций 2.2 \Группа культивирования 1																							
0456 001	Оператор 3 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0456 002	Оператор культивирования 2 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0456 003	Оператор 2 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0. \Отдел производства 2.0. \Участок биотехнологических субстанций 2.2 \Группа культивирования 3																							
0458 001	Оператор 2 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0458 002	Оператор культивирования 2 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0. \Отдел производства 2.0. \Участок биотехнологических субстанций 2.2 \Группа культивирования 4																							
0459 001	Оператор 3 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0459 002	Оператор культивирования 2 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0459 003	Оператор 2 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0. \Отдел производства 2.0. \Участок жидких лекарственных форм 2.1. \Группа операторов 1																							
2713 001	Оператор 3 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0. \Отдел производства 2.0. \Участок жидких лекарственных форм 2.1. \Группа операторов 2																							
2714 001	Оператор 3 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0. \Отдел производства 2.0. \Участок жидких лекарственных форм 2.1. \Группа операторов 4																							
2716 001	Оператор 3 категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0. \Технологический отдел \Группа валидации																							
2097 001	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0. \Технологический отдел \Группа трансфера и сопровождения производства готовых лекарственных форм																							
1899 001	Старший технолог												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ ПРОИЗВОДСТВА 2.0. \Технологический отдел \Группа управления технологическими несоответствиями																							
1319 001	Старший технолог	2											2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ \Отдел поддержки разработки \Группа наработки плазмидной ДНК																							
0103 001	Лаборант-исследователь II разряда	2	3.1		2								2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0103 002	Младший научный сотрудник I разряда	2	3.1		2								2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0103 003А	Лаборант-	2	3.1		2								2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	исследователь I разряда																						
0103 004A (0103 003A)	Лаборант-исследователь I разряда	2	3.1		2								2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ \Отдел поддержки разработки\Группа образовательных программ																							
0106 001	Младший научный сотрудник II разряда	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ \Отдел поддержки разработки\Группа общелабораторных сервисов																							
0104 001A	Старший координатор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0104 002A (0104 001A)	Старший координатор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ \Отдел поддержки разработки\Группа скрининга на животных моделях																							
0105 001	Руководитель группы	2			2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0105 002	Старший научный сотрудник II разряда	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0105 003	Научный сотрудник III разряда	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0105 004	Младший научный сотрудник III разряда	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ \Отдел разработки продукта\Группа молекулярно-генетической инженерии																							
0099 001A	Научный сотрудник II разряда	2	3.1		2								2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0099 002A (0099 001A)	Научный сотрудник II разряда	2	3.1		2								2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0099 003A (0099 001A)	Научный сотрудник II разряда	2	3.1		2								2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0099 004	Старший научный сотрудник I разряда	2	3.1		2								2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0099 005	Младший научный сотрудник III разряда	2	3.1		2								2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ИННОВАЦИОННЫХ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ \Группа аналитики малых молекул																							
2772 001	Старший научный сотрудник II разряда	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ИННОВАЦИОННЫХ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ \Группа вычислительной химии																							
2773 001	Специалист по вычис-												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	лительной химии III разряда																							
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ИННОВАЦИОННЫХ МАЛЫХ МОЛЕКУЛГруппа общелабораторных сервисов																								
2771 001	Старший координатор				2								2	1		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ИННОВАЦИОННЫХ МАЛЫХ МОЛЕКУЛГруппа синтеза малых молекул																								
1251 001А	Младший научный сотрудник II разряда	2			2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1251 002А (1251 001А)	Младший научный сотрудник II разряда	2			2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1251 003А (1251 001А)	Младший научный сотрудник II разряда	2			2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1251 004А (1251 001А)	Младший научный сотрудник II разряда	2			2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1251 005А (1251 001А)	Младший научный сотрудник II разряда	2			2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ИННОВАЦИОННЫХ МАЛЫХ МОЛЕКУЛЛаборатория биоаналитики малых молекулГруппа наработки белка																								
2901 001	Младший научный сотрудник II разряда	2			2								2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2901 002	Научный сотрудник II разряда	2			2								2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2901 003	Младший научный сотрудник III разряда	2			2								2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ИННОВАЦИОННЫХ МАЛЫХ МОЛЕКУЛЛаборатория биоаналитики малых молекулГруппа характеристики малых молекул																								
2903 001	Лаборант-исследователь I разряда	2			2								2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2903 002	Младший научный сотрудник I разряда	2			2								2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2903 003	Младший научный сотрудник III разряда	2			2								2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
2903 004	Научный сотрудник I разряда	2			2								2	2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ИННОВАЦИОННЫХ МАЛЫХ МОЛЕКУЛОтдел разработки продуктаПродуктовая команда 1																								
0079 001	Владелец продукта												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0																								
0492 001	Директор департамента		3.1										2	1		3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел поддержки разработки\Группа координации																							
0046 001	Старший координатор				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел поддержки разработки\Группа общелабораторных сервисов																							
0044 001	Руководитель группы		3.1		2								2	1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0044 002А	Лаборант-исследователь I разряда	2	3.1		2								2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0044 003А (0044 002А)	Лаборант-исследователь I разряда	2	3.1		2								2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0044 004	Лаборант-исследователь II разряда	2	3.1		2								2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел поддержки разработки\Группа по кинетическим измерениям																							
0042 001	Младший научный сотрудник III разряда	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0042 002	Научный сотрудник I разряда	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0042 003	Руководитель группы	2			2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел поддержки разработки\Группа синтеза олигонуклеотидов																							
0045 001	Младший научный сотрудник II разряда	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел поддержки разработки\Группа аттестации и получения точных линий																							
4114 001	Младший научный сотрудник II разряда	2	3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
4114 002А	Младший научный сотрудник III разряда	2	3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
4114 003А (4114 002А)	Младший научный сотрудник III разряда	2	3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
4114 004А (4114 002А)	Младший научный сотрудник III разряда	2	3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел разработки продукта																							
0041 001	Руководитель отдела		3.1										2	1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел разработки продукта\Группа получения и очистки белков																							
0049 001А	Младший научный сотрудник I разряда	2	3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0049 002А	Младший научный	2	3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(0049 001А)	сотрудник I разряда																						
0049 003	Младший научный сотрудник II разряда	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0049 004	Младший научный сотрудник III разряда	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0049 005	Научный сотрудник III разряда	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0049 006	Руководитель группы	2	3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0049 007	Лаборант-исследователь I разряда	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел разработки продукта\Группа разработки функциональных тестов																							
0051 001	Младший научный сотрудник II разряда	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0051 002	Младший научный сотрудник III разряда	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0051 003	Научный сотрудник III разряда	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0051 004	Руководитель группы	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0051 005	Старший научный сотрудник II разряда	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел разработки продукта\Продуктовая команда 2																							
0054 001	Владелец продукта												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел разработки продукта\Продуктовая команда 3																							
0055 001	Владелец продукта												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ																							
0479 001	Директор департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Биоаналитический отдел																							
1361 001	Руководитель отдела	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1361 002А	Ведущий химик-аналитик	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1361 003А (1361 002А)	Ведущий химик-аналитик	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1361 004А	Химик-аналитик I категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1361 005А	Химик-аналитик I кате-	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1361 004A)	гории																						
1361 006A	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1361 007A (1361 006A)	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1361 008A	Химик-лаборант	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1361 009A (1361 008A)	Химик-лаборант	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ Биоаналитический отдел/Группа аналитической поддержки																							
2414 001	Руководитель группы	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2414 002	Химик-аналитик II категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2414 003	Химик-аналитик III категории	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ/Группа координации																							
1366 001A	Старший координатор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1366 002A (1366 001A)	Старший координатор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1366 003A (1366 001A)	Старший координатор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1366 004A (1366 001A)	Старший координатор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1366 005A (1366 001A)	Старший координатор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1366 006A (1366 001A)	Старший координатор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ/Масс-спектрометрическая лаборатория																							
1325 001	Руководитель лаборатории	2			2							2	2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1325 002A	Ведущий химик-аналитик	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1325 003A (1325 002A)	Ведущий химик-аналитик	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1325 004A	Химик-аналитик II категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1325 005A (1325 004A)	Химик-аналитик II категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1325 006А	Химик-аналитик III категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1325 007А (1325 006А)	Химик-аналитик III категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1325 008А (1325 006А)	Химик-аналитик III категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1325 009А (1325 006А)	Химик-аналитик III категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1325 010	Химик-аналитик I категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ Отдел биологических исследований																							
1326 001	Старший лаборант	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ Отдел биологических исследований Лаборатория перспективных биоисследований																							
1332 001	Младший научный сотрудник	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ Отдел биологических исследований Лаборатория перспективных биоисследований Группа аналитической поддержки																							
1334 001	Научный сотрудник	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ Отдел биологических исследований Лаборатория перспективных биоисследований Группа разработки и валидации																							
1333 001	Научный сотрудник	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ Отдел жидких лекарственных форм Лаборатория исследования стабильности Группа исследования стабильности 2.0																							
2891 001	Химик-лаборант	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ Отдел обеспечения вирусной безопасности Группа валидации вирусной очистки																							
2681 001А	Лаборант-исследователь	2	3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2681 002А (2681 001А)	Лаборант-исследователь	2	3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2681 003	Младший научный сотрудник		3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2681 004	Научный сотрудник	2	3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2681 005	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2681 006	Старший научный сотрудник	2	3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ Отдел обеспечения вирусной безопасности Группа виру-																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
сологического контроля																							
2682 001A	Младший научный сотрудник		3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2682 002A (2682 001A)	Младший научный сотрудник		3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2682 003	Научный сотрудник		3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2682 004	Руководитель группы		3.1		2								2	1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2682 005	Старший научный сотрудник		3.1		2								2	1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2682 006A	Лаборант-исследователь		3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2682 007A (2682 006A)	Лаборант-исследователь		3.1		2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ Отдел стандартизации																							
1367 001	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1367 002A	Аналитический менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1367 003A (1367 002A)	Аналитический менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1367 004A (1367 002A)	Аналитический менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1367 005A (1367 002A)	Аналитический менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1367 006	Старший аналитический менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ Отдел стандартизации/Группа стандартизации																							
2416 001	Руководитель группы				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2416 002	Старший специалист по стандартизации				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2416 003	Младший специалист по стандартизации				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ Отдел стандартизации/Группа стандартных образцов																							
1368 001	Старший аналитический менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1368 002A	Аналитический менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1368 003A (1368 002A)	Аналитический менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1368 004A (1368 002A)	Аналитический менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1368 005A (1368 002A)	Аналитический менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1368 006	Младший аналитический менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ Административный отдел Группа документооборота																							
3995 001	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3995 002	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ Административный отдел Группа организации командировок																							
3996 001	Менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ Административный отдел Группа управления офисами "Санкт-Петербург"																							
4023 001	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4023 002A	Офис-менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4023 003A (4023 002A)	Офис-менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ Отдел HR-партнерства																							
4044 001A	HR-партнер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4044 002A (4044 001A)	HR-партнер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ Отдел предоставления HR-услуг Направление "Кадровое администрирование и вознаграждение"																							
4040 001	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4040 002A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4040 003A (4040 002A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4040 004A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4040 005A (4040 004A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4040 006	Младший специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ Отдел предоставления HR-услуг Направление "Привлечение и подбор"																							
4041 001	Руководитель направления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4041 002A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4041 003A (4041 002A)	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4041 004A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4041 005A (4041 004A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4041 006A (4041 004A)	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ДИРЕКЦИЯ																							
0485 001	Операционный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0558 001	Заместитель генерального директора по ранней разработке и исследованиям												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург АДМИНИСТРАЦИЯ																							
4163 001	Директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ																							
0526 001	Директор департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ Отдел квалификации и метрологии																							
2553 001	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ Отдел квалификации и метрологии / Группа квалификации и метрологии 2.0																							
3690 001	Ведущий инженер-метролог				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 002A	Инженер по квалификации оборудования 1 категории				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 003A (3690 002A)	Инженер по квалификации оборудования 1 категории				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 004A (3690 002A)	Инженер по квалификации оборудования 1 категории				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 005A (3690 002A)	Инженер по квалификации оборудования 1 категории				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 006A (3690 002A)	Инженер по квалификации оборудования 1 категории				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 007A	Инженер по квалификации оборудования 2				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	категории																							
3690 008А (3690 007А)	Инженер по квалификации оборудования 2 категории				2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 009А (3690 007А)	Инженер по квалификации оборудования 2 категории				2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 010А (3690 007А)	Инженер по квалификации оборудования 2 категории				2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 011А (3690 007А)	Инженер по квалификации оборудования 2 категории				2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 012А (3690 007А)	Инженер по квалификации оборудования 2 категории				2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 013А	Инженер по квалификации оборудования 3 категории				2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 014А (3690 013А)	Инженер по квалификации оборудования 3 категории				2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 015А (3690 013А)	Инженер по квалификации оборудования 3 категории				2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 016А (3690 013А)	Инженер по квалификации оборудования 3 категории				2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 017	Инженер-метролог 1 категории				2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 018	Инженер-метролог 2 категории				2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
3690 019	Инженер-метролог 3 категории				2								2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ Отдел охраны труда																								
1653 001	Координатор												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1653 002	Главный специалист по охране окружающей												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	среды																						
1653 003	Главный специалист по охране здоровья												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1653 004	Младший специалист по охране труда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1653 005	Главный специалист по охране труда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1653 006	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1653 007А	Специалист по охране труда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1653 008А (1653 007А)	Специалист по охране труда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел технических компетенций\Группа автоматизации																							
0417 001	Инженер по слаботочным системам				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел технических компетенций\Группа инженерные сети																							
0418 001	Инженер по технологическим средам				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел технического обслуживания и ремонта 2.0\Группа обеспечения автоматизации																							
2148 001	Ведущий инженер КИПиА	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел технического обслуживания и ремонта 2.0\Группа обеспечения инженерных сетей																							
2482 002	Инженер-механик 2 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел технического обслуживания и ремонта 2.0\Группа обеспечения энергетики																							
1040 001	Ведущий инженер-энергетик	2		2	2				2	2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1040 002	Инженер-энергетик 1 категории	2		2	2				2	2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1040 003А	Инженер-энергетик 2 категории	2		2	2				2	2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1040 004А (1040 003А)	Инженер-энергетик 2 категории	2		2	2				2	2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1040 005	Электромеханик 1 категории	2		2	2				2	2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1040 006А	Электромеханик 2 категории	2		2	2				2	2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1040 007А	Электромеханик 2	2		2	2				2	2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1040 006A)	категории																						
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ Отдел технического обслуживания и ремонта 2.0\Группа обслуживания лабораторного оборудования																							
2151 001	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ Отдел технического обслуживания и ремонта 2.0\Группа обслуживания производственного оборудования																							
2453 001	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 002A	Инженер по производственному оборудованию 1 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 003A (2453 002A)	Инженер по производственному оборудованию 1 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 004A (2453 002A)	Инженер по производственному оборудованию 1 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 005A (2453 002A)	Инженер по производственному оборудованию 1 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 006A	Инженер по производственному оборудованию 2 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 007A (2453 006A)	Инженер по производственному оборудованию 2 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 008A (2453 006A)	Инженер по производственному оборудованию 2 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 009A (2453 006A)	Инженер по производственному оборудованию 2 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 010A	Инженер по производственному оборудованию 3 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 011A (2453 010A)	Инженер по производственному оборудованию 3 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 012	Механик	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 013	Электромеханик 1 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2453 014	Электромеханик 1 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 015А	Электромеханик 2 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 016А (2453 015А)	Электромеханик 2 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 017А (2453 015А)	Электромеханик 2 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 018	Электромеханик 3 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 019А	Электромеханик 3 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 020А (2453 019А)	Электромеханик 3 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453 021А (2453 010А)	Инженер по производственному оборудованию 3 категории	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ Проектный отдел																							
1654 001	Руководитель проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ Проектный отдел Группа поддержки проектов																							
0177 001	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0177 002	Специалист по китайскому направлению												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0177 003	Координатор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0177 004	Сметчик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0177 005	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" г. Сочи ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНОГО РАЗВИТИЯ Лаборатория экспериментальной валидации мишеней																							
3639 001	Лаборант-исследователь II разряда	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3639 002	Младший научный сотрудник I разряда	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела HR-партнерства

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

27.11.2023

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел разработки продукта					
0041 001 Руководитель отдела	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел поддержки разработки\Группа общелабораторных сервисов					
0044 001 Руководитель группы	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
0044 002А, 0044 003А (0044 002А) Лаборант-исследователь I разряда	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
0044 004 Лаборант-исследователь II разряда	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел разработки продукта\Группа получения и очистки белков					
0049 001А, 0049 002А (0049 001А) Младший научный сотрудник I разряда	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
0049 006 Руководитель группы	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел разработки продукта\Группа молекулярно-генетической инженерии					
0099 001А, 0099 002А (0099 001А), 0099 003А (0099 001А) Научный сотрудник II разряда	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
0099 004 Старший научный сотрудник I разряда	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
0099 005 Младший научный сотрудник III разряда	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

1	2	3	4	5	6
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ РАЗРАБОТКИ ГЕНОТЕРАПЕВТИЧЕСКИХ ПРЕПАРАТОВ\Отдел поддержки разработки\Группа наработки плазмидной ДНК					
0103 001 Лаборант-исследователь II разряда	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
0103 002 Младший научный сотрудник I разряда	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
0103 003А, 0103 004А (0103 003А) Лаборант-исследователь I разряда	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0					
0492 001 Директор департамента	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ МАЛЫХ МОЛЕКУЛ\Направление производства\Отдел производства готовых лекарственных форм\Участок твердых лекарственных форм 2.0\Группа обеспечения производственного процесса 2					
1527 001 Оператор 2 категории	Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Отдел контроля качества 2.0\Микробиологическая лаборатория 2.0\Группа специфической активности					
2622 001 Ведущий биохимик	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел обеспечения вирусной безопасности\Группа валидации вирусной очистки					
2681 001А, 2681 002А (2681 001А) Лаборант-исследователь	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
2681 003 Младший научный сотрудник	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
2681 004 Научный сотрудник	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
2681 006 Старший научный сотрудник	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

1	2	3	4	5	6
	отдыха	ческого фактора			
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ СЕРВИСНОЙ ПОДДЕРЖКИ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел обеспечения вирусной безопасности\Группа вирусологического контроля					
2682 001А, 2682 002А (2682 001А) Младший научный сотрудник	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
2682 003 Научный сотрудник	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
2682 004 Руководитель группы	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
2682 005 Старший научный сотрудник	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
2682 006А, 2682 007А (2682 006А) Лаборант-исследователь	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ КАЧЕСТВА\Отдел контроля качества 2.0\Микробиологическая лаборатория 2.0\Группа микробиологического контроля малых молекул					
2892 001 Микробиолог I категории	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
2892 002 Руководитель группы	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО БИОКАД г. Санкт-Петербург\ДЕПАРТАМЕНТ РАННЕЙ РАЗРАБОТКИ БЕЛКОВЫХ ПРЕПАРАТОВ 2.0\Отдел поддержки разработки\Группа аттестации и получения клеточных линий					
4114 001 Младший научный сотрудник II разряда	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
4114 002А, 4114 003А (4114 002А), 4114 004А (4114 002А) Младший научный сотрудник III разряда	Учитывая неустранимый фактор (биологический) рекомендуется организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

Дата составления: 27.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела HR-партнерства

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

27.11.2023

(дата)